ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH              Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023

V/v báo cáo tiến độ, kết quả thực

hiện Nghị quyết về chất vấn và

trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ 5,

HĐND tỉnh Khóa XII

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2543/UBND-KTTH ngày 09/8/2023 của UBND

tỉnh về việc báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện Nghị quyết về chất vấn và trả lời

chất vấn tại Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh Khóa XII; UBND huyện có ý kiến như

sau:

1. Các phòng, ban ngành thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn: Khẩn

trương rà soát, báo cáo kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại

Công văn số 945/UBND-TH ngày 24/7/2023 của UBND huyện về việc triển

khai thực hiện Công văn số 2350/UBND-KTTH ngày 21/7/2023 của UBND

tỉnh. Hoàn thành và gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện) trước 16h ngày 09/8/2023.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện: Chủ trì, đôc đốc thực hiện chỉ

đạo này; đồng thời tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện

Nghị quyết số 45/NQ-HĐND ngày 13/7/2023 của HĐND tỉnh trong ngày

10/8/2023.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Thủy

		2023-08-09T09:52:12+0700

		2023-08-09T09:59:51+0700

		2023-08-09T09:59:51+0700

		2023-08-09T09:59:51+0700

		2023-08-09T09:59:51+0700